Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1220/2011 Em 28 de junho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

o Senhar Presidente:
-~
'111IS)­
l')0

N~
-(J
Ôlo ti)

z<
:J Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

QLLI resposta à Indicação n° 1235/10, de autaria do Vereador ELIAS CHEDIEK,,o( ~
informamos que, conforme manifesfação prestada pela Gerência de(J.Q

0(0 Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o
(J< responsável em atendimento às orientações prestada pelos fiscais municipais, _111
C~ adequou o posicionamento do carrinho de modo que não prejudique a
ZI1l visibilidade do trãnsito do local.->

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

;MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

i
IlB. (G. 68.391110) I

I